Vanderbilt ACTpro-100 1 oven oviohjain
   Tuote
Tuotekoodi: V54502-C120-A100
Valmistaja: Acre
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Acre Security (Vanderbilt)
Valmistaja: Acre
Alkuperämaa: Kiina
Pakkauksen
korkeus: 63 mm
Pakkauksen leveys: 179 mm
Pakkauksen pituus: 250 mm
Takuuaika: 60 kk
Valmistajan
tuotesivu: Vanderbiltindustries.com
ACTPro järjestelmän oviohjain
Yhden oven ohjaus
Lukijoiden liitäntä Wiegand-protokollalla
Liitetään ACTPro-1500 keskukseen
Ei omaa muistia
1 oven oviohjain ACTPro kulunvalvontajärjestelmään, muovikotelo.
Liitetään RS485-väylällä ACTPro järjestelmään.
Tekniset tiedot:
Käyttöjännite: 12-24 V AC/DC
Virrankulutus: 120 mA
Tulot: poistumispainike, ovikosketin, kansikytkin, murtoilmaisujärjestelmän tilatieto
Lähdöt: 2 x potentiaalivapaa kosketin, max. 5 A/24 V DC
Irrotettavat riviliittimet
Käyttölämpötila-alue: -10° - +55°C
Mitat: 165 x 235 x 55 mm
Paino: 0,6 kg